
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт 0 6 .1 0 .2 0 1 6  Ко 444

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 27.11.2012 № 669

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
27.11.2012 № 669 «Об утверждении Порядка внесения изменений в 
утвержденные списки молодых семей -  претендентов на получение 
социальной выплаты в соответствующем году в случае высвобождения 
средств, выделенных на мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем 
молодых семей в Тульской области на 2014-2020 годы» государственной 
программы Тульской области «Обеспечение качественным жильем и 
услугами ЖКХ населения Тульской области», утвержденной 
постановлением правительства Тульской области от 19.11.2013 № 660» 
следующие изменения:

в подпункте «а» пункта 2 приложения к постановлению текст 
«1 месяца» заменить текстом «15 рабочих дней»;

в абзаце 1 пункта 3 приложения к постановлению текст «одного 
месяца» заменить текстом «15 рабочих дней».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области — председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 5 4 9 8


